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Metode Penelitian

A

Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan
Prof.Zamroni, Ph.D.; Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
26

16

Topik atau Materi

Rumusan masal ah, tujuan dan manfaat penelitian
dengan tepat sesuai dengan pengembangan ilmu
pengetahuan dan teknologi yang berkaitan
dengan kajian Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan yang sesuai dengan etika
ilmiah

Rumusan masal ah, tujuan dan manfaat penelitian
dengan tepat sesuai dengan pengembangan ilmu
pengetahuan dan teknologi yang berkaitan
dengan kajian Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan yang sesuai dengan etika
ilmiah

Al Araf 50-52 Rumusan masalah, tujuan dan
manfaat penelitian dengan tepat sesuai dengan
pengembangan ilmu pengetahuan dan teknol ogi
yang berkaitan dengan kajian Pendidikan
Pancasila dan Kewarganegaraan yang sesuai
dengan etikailmiah

Rumusan masal ah, tujuan dan manfaat penelitian
dengan tepat sesuai dengan pengembangan ilmu
pengetahuan dan teknologi yang berkaitan
dengan kajian Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan yang sesuai dengan etika
ilmiah

Kerangka teoritis dengan penguatan konsep,
prinsip, prosedur terkait dengan Kgjian
Pendidikan Pancasila Kewarganegaraan

Kerangka teoritis dengan penguatan konsep,
prinsip, prosedur terkait dengan Kgjian
Pendidikan Pancasila Kewarganegaraan

Ujian Tengah Semester
Penelitian Kuantitatif
Penelitian Kuantitatif
Penelitian Kuantitatif
Penelitian Kualitatif
Penelitian Kualitatif
Penelitian Mix Method
Penelitian Mix Method
Penelitian Mix Method

Jumlah Mahasiswa
Hadir

26

25

16

23

26

25

26
21
26
14
25
24
25
26
26

Dosen Hadir

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.
Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.



16 02 Agustus 2025 Ujian Akhir Semester 26 Syifa Siti Aulia, S.Pd., M.Pd.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



